



**Als Vinduer og Døre af 2002 ApS**  
Dalvej 1, Stevning  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 26 83 68 16

**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

1. oktober 2015 til 30. september 2016

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/2 2017

Dirigent:

  
Svend Erik Bonde

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Als Vinduer og Døre af 2002 ApS Dalvej 1, Stevning 6430 Nordborg
	Telefon: 74 41 63 33 Telefax: 74 41 66 55
	CVR-nr.: 26 83 68 16 Stiftet: 22. oktober 2002 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Svend Erik Bonde
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken A/S
<b>Advokat</b>	Advokaterne
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Pooj nr. 59 ApS Dalvej 1, Stevning 6430 Nordborg

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været at drive fabrikation af vinduer og døre og dermed beslægtet virksomhed efter generalforsamlingens skøn.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 173.982 og status balancerer med kr. 783.747 med en negativ egenkapital på kr. 760.490.

Ledelsen anser stadig ikke resultatet som tilfredsstillende. Selskabet forventer stadig at retablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening i relation til overholdelse af selskabslovens regler.

**Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

**Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>461.806</b>	<b>442</b>
Andre personaleomkostninger	-639.595	-698
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.347	-11
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-184.136</b>	<b>-267</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-33.370	-35
Andre finansielle omkostninger	-1.114	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-218.620</b>	<b>-302</b>
3 Skat af årets resultat	44.638	69
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-173.982</b>	<b>-233</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-173.982	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-173.982</b>	

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.500	6
4 Indretning lejede lokaler	11.230	15
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.730</b>	<b>21</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>13.730</b>	<b>21</b>
Varelager	449.848	450
<b>Varebeholdninger</b>	<b>449.848</b>	<b>450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.695	171
Igangværende arbejder for fremmed regning	132.900	133
Skatteaktiv	46.000	51
<b>Tilgodehavender</b>	<b>278.595</b>	<b>355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>41.574</b>	<b>34</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>770.017</b>	<b>839</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>783.747</b>	<b>860</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-885.490	-711
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>-760.490</b>	<b>-586</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.116	180
Gæld til tilknyttede virksomheder	817.994	834
Gæld til associerede virksomheder	45.680	12
Anden gæld	504.447	420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.544.237</b>	<b>1.446</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.544.237</b>	<b>1.446</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>783.747</b>	<b>860</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har en negativ egenkapital på kr. 760.490. Ledelsen forventer stadig at indtjeningen kan forbedres og at egenkapitalen derved kan reetableres. Ledelsen forventer samtidig at kunne opretholde den nuværende og fornødne kreditramme til gennemførelse af driften. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Lejede lokaler	3.847	4
Driftsmidler	2.500	7
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.347</b>	<b>11</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-49.638	-72
Forskydning udskudt skat	5.000	3
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-44.638</b>	<b>-69</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	229.691	222.984
Afgang i årets løb	-119.800	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	109.891	222.984
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-224.691	-207.907
Afskrivninger på afhændede aktiver	119.800	0
Årets afskrivninger	-2.500	-3.847
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. september 2016	-107.391	-211.754
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>11.230</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-711.508	-173.982	-885.490
	<u>-586.508</u>	<u>-173.982</u>	<u>-760.490</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med Kreditbanken A/S er der stillet beløbsbegrænset kaution på kr. 150.000 fra moderselskab.